HELLO STUDENTS 
OPEN YOUR BOOKS AT PAGE  61
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IMAGINE THAT IT’S A  WEEKEND (замислете си дека е викенд) and you are wearing your favourite clothes ( замислете дека ја носите вашата омилена облека). Draw yourself in your favourite clothes and write what you are wearing (нацртајте се себеси во вашата омилена облека и напишете што носите). На  пример  I’m wearing my red skirt and pink T-shirt.

Напишете ги новите зборови 

Raincoat- дождовен мантил     ,  sun hat- капа за сонце     ,  wellies-гумени чизми        ,shirt-кошула
Shoes-чевли,         skirt-сукна,       dress –фустан,    coat-палто,       jacket-јакна,       trousers-панаталони

Напишете и преведете ја песничката на истата страна
